SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

 CHỨC DANH PHÓ GIÁM ĐỐC PHÓ

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM

SOÁT DƯỢC PHẨM - THỰC PHẨM

VÀ THIẾT BỊ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT

             Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2024.

    THÔNG BÁO

Kết quả thi bảo vệ Đề án - Kỳ thi tuyển chức danh Phó Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm - Thực phẩm và Thiết bị y tế

trực thuộc Sở Y tế năm 2024

Thực hiện Quyết định số 194/QĐ-SYT ngày 05/6/2024 của Sở Y tế về việc

thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược

phẩm – Thực phẩm và Thiết bị y tế trực thuộc Sở Y tế;

Theo Quyết định số 627/QĐ-SYT ngày 12/10/2022 của Sở Y tế về việc ban

hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng, Phó trưởng phòng thuộc Sở và

Trưởng, Phó trưởng đơn vị trực thuộc Sở Y tế; Kế hoạch số 1679/TB-SYT ngày

25/4/2024 của Sở Y tế về việc tổ chức thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Trung tâm

Kiểm soát Dược phẩm –Thực phẩm và Thiết bị y tế trực thuộc Sở Y tế năm 2024;

Thông báo số 2709/TB-SYT ngày 24/6/2024 của Sở Y tế về việc Danh sách Ứng

viên dự tuyển đủ điều kiện tham gia Phần thi trình bày Đề án tại Kỳ thi tuyển chức

danh Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm - Thực phẩm và Thiết bị y tế

trực thuộc Sở Y tế năm 2024;

Ngày 28/6/2024, Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Trung tâm

Kiểm soát Dược phẩm - Thực phẩm và Thiết bị y tế (sau đây viết tắt là Hội đồng thi

tuyển) đã tổ chức thi bảo vệ Đề án đối với những ứng viên tham dự kỳ thi tuyển

chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm - Thực phẩm và Thiết bị

y tế trực thuộc Sở Y tế theo Thông báo số 2709/TB-SYT ngày 24/6/2024 của Sở Y

tế. Kết quả như sau:

1. Kết quả điểm thi bảo vệ Đề án:

Họ và tên: Phạm Thị Bích Lệ, bảo vệ đề án đạt 79,29 điểm.

2. Trên cơ sở kết quả điểm thi tại Mục 1 Thông báo này; Căn cứ Quy chế thi

tuyển các chức danh Trưởng, Phó trưởng phòng thuộc Sở và Trưởng, Phó trưởng

đơn vị trực thuộc Sở Y tế (ban hành kèm theo Quyết định số 627/QĐ-SYT ngày

12/10/2022 của Sở Y tế); Hội đồng xác định Bà Phạm Thị Bích Lệ có số điểm thi

phần trình bày Đề án Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm - Thực phẩm

và Thiết bị y tế (đạt trên 50 điểm) đạt yêu cầu.

 Trên đây là thông báo kết quả phần thi bảo vệ Đề án kỳ thi tuyển chức danh

chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm - Thực phẩm và Thiết bị

y tế trực thuộc Sở Y tế năm 2024. Hội đồng thi tuyển báo cáo để Lãnh đạo Sở Y tế

xin ý kiến tập thể Ban Thường vụ Đảng bộ Sở Y tế xem xét, thực hiện các bước tiếp

theo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đảng bộ Sở Y tế;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở Y tế;

- Hội đồng thi tuyển;

- Các ứng viên dự tuyển;

- Đăng tải Trang tin điện tử Sở Y tế;

- Niêm yết tại bảng thông tin Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

   GIÁM ĐỐC

  Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:57:10+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T09:04:58+0700

		2024-07-04T09:05:18+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-04T09:06:18+0700